המאשימה בעניין:

נגד
נסים אלגדיפי-בעצמו

ע"י ב"כ עוה"ד יאיר דרייגור
הנאשם

גזר דין

רקע

(א)(1) נהיגה פוחזת של רכב לפי סעיף 338 ביום 7.7.22 הורשע הנאשם במסגרת הסדר בעבירה של .1
לפי סעיף 275 - עבירה "חוק העונשין") הפרעת שוטר במילוי תפקידו (להלן: 1977- לחוק העונשין, תשל"ז
10(א) סעיף לפי מורשה בלתי - הוציא) לא (מעולם נהיגה רישיון ללא נהיגה של ועבירה העונשין, לחוק

לפקודת התעבורה תשכ"א - 1961 .

2. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה כי ביום 8.10.20, נהג הנאשם ברכבו בצומת אוהלים כשחלונות רכבו
מושחרים. שוטר שהיה במקום הורה לו לעצור, אך הנאשם המשיך בנסיעה במהירות, תוך שהוא עולה על אי
תנועה, חוצה את הצומת באור אדום, כשמשאית נאלצת לבלום בפתאומיות בשל נהיגתו.